

KATSAUS 2022



KATSAUS 2022

2021

Päätoimittaja: Timo Palomäki

Toimituskunta:

Belinda Puutio

Juho-Kusti Sivosavi

Juhani Vaissalo

Kuvat: toimituskunta/klubin jäseniltä

Taitto: Timo Palomäki

Sisällys

s. 3 Pääkirjoitus

s. 4 Puheenjohtajan tervehdys

s. 6 Kolumni

s. 8 Indexin vuosi 2022

s. 10 Predsien vuosi

s. 12 Puheenjohtajan
kyselytunti

Pääkirjoitus

Taas on vuosi vierehtänyt ja se tarkoittaa uuden katsauksen ilmestymistä. Ennen joulua ja vuoden vaihtumista onkin hyvä tarkastella kulunutta vuotta.

Klubille tuttuun tapaan vuosi onkin tarjonnut paljon tapahtumia ja yhteistä hauskanpitoa. Keväällä allekirjoittanut ja moni muu pääsi myös kokemaan ensimmäisen kunnollisen opiskelijavapun. Odotus olikin sen arvoinen ja vappu tarjosikin tapahtumatäyteisen ja ikimuis-toisen viikon.

Taloustieteilijöille vuosi on tarjonnut paljon tutkittavia ilmiöitä. On ollut inflaatiota, sotaa ja energiakriisiä. Kriisin aikana huomaakin taloustieteellisen analyysin merkityksen ja epäonnistuneiden poliittisten päätösten seuraukset. On mielenkiintoista nähdä, kuinka keskuspankit ja poliitikot tulevat toimimaan nykyisessä ympäristössä.

KTTO:n vujuilla eräs tunnettu taloustieteilijä ja klubin alumni oli kysynyt nykyisiltä klubilaisilta, onko enää olemassa Katsausta, jonka päätoimittajana kyseinen alumni oli aikoinaan toiminut. On hienoa ajatella, että tässä on päässyt olemaan osa pitkää historiallista jatkumoa. Päätoimittajana oleminen on tarjonnut hauskoja hetkiä tekstien parissa, hiusten halkomista InDesignin kanssa ja tietenkin ikimuistoksen vuoden hallitustoiminnassa. Tätä vuotta saa varmasti muistella lämmöllä vielä vuosikymmeni-

Lopuksi haluan kiittää jokaista toimituskuntalaista, hallituslaista ja klubilaisista kuluneesta vuodesta. Juuri te luotte klubin omintakeisen kulttuurin ja perinteet!

Timo Palomäki

Katsauksen *päätoimittaja*

Puheenjohtajan tervehdys

Ensimmäinen ”normaali” koronan jälkeinen vuosi on lopuillaan. Epävarmasta alkuvuodesta huolimatta lähiopetukseen on viimein voitu palata ja samoin klubimme on saanut järjestettyä sekä uusia että vanhoja tapahtumia. Aikaisempien puheenjohtajien tervehdysten tapaan haluan kerrata nämä tapahtumat lyhyesti.

Klubin vuosi lähti käyntiin holittomalla Netflix & chill tapahtumalla helmikuussa ja sitä seurasi pian kauan odotetut TPPS-sitsit julkkisteemalla P-klubin, Putexin ja Sos-klubin kanssa. Maaliskuussa oli jälleen Rommiteen aika, missä jäsenet pääsivät tutustumaan taloustieteen laitoksen henkilökuntaan kuuman kupposen parissa. Myös pinkit pääsivät ulkoilutukseen Machinan kanssa järjestetyissä Bachelorette-bileissä Fortessa. Huhtikuussa klubi järjesti excursion Suomen Pankkiin ja samana iltana bilettiin myös KTTO:n kanssa Ensitreffit-bileissä. Statistikan, Asteriskin ja Deltan kanssa järjestettiin myös Sähköpotkulautasitsit ja TYKS-bileet Q-talolla. Toukokuussa oli luvassa tietenkin klubin legendaarinen kunnon vappu, jossa mm. possut varttuivat kasteen myötä sioiksi, perinteinen vappulehti Törky julkaistiin ja jäsenet pelasivat beer pong turnauksessa parhaan pelaajan tittelistä.

opistonmäelle klubi järjesti yhdessä Kartellin kanssa toista kertaa Kansiskarnevaalit, jossa grillattiin, saunottiin ja paljuiltiin Parkin takapihalla. Elokuussa oli tietenkin fuksiviikko, jolloin klubi järjesti Ekan illan bileet sekä oli mukana Kaupsussa ja Indexin aarteenmetsästyksessä. Possut saivat syyskuussa myös Indexin kasteen. Syyskuussa oli jokavuotisen Mökkisikailun aika Aurinkolahden hennossa syleilyssä, jonne jokainen osallistunut kaivannee jo takaisin laskien tunteja seuraavaan kertaan. Lokakuussa runsas joukko ämpärinjanoisia juhlijoita kokoontui Marilynin viettämään Katkon ja klubin Ämpäribileitä. Marraskuussa taas oli Kansisrissen aika yhdessä Kartellin, KTTO:n ja Aalto Economicsin kanssa, ja koko vuosi huipentui joulukuussa Kaverisitsien lisäksi tänään Pikujouluhin.

Puheenjohtajana minulla on ollut suuri ilo ja kunnia olla osa klubin toimintaa tänä vuonna yhdessä upean hallitukseni kanssa – iso kiitos teille hyvästä työstä, hauskoista letkautuksista pitkien kokouksien keskellä ja tietysti siitä, että olen saanut tutustua näin ihaniin ihmisiin tämän vuoden aikana. Toinen valtava kiitos lähtee tietysti koko jäsenistölle, sillä te olette mahdollistaneet klubin toiminnan ja etenkin klubihengen, joka on mielestäni vertaansa vailla. Juhlikaamme

Vielä lopuksi haluan toivottaa kaikille rauhallista joulua ja toiveikasta uutta vuotta, sekä etenkin onnea uudelle hallitukselle! Odotan jo innolla, mitä ensi vuosi pitääkään sisällään.

Belinda Puutio
Puheenjohtaja

Etäopetus loppui, mutta muuttuiko mikään?

Ensimmäinen lähiovetussyksy vuoden 2019 jälkeen alkaa olemaan takanapäin tämän lehden julkaisuajankohtana. Näillä näkymin lähiovetus tulee myös jatkumaan aina seuraavaan pandemiaan asti, joten lienee turvallista käydä hiukan jälkipyykkiä asiasta Katsauksenkin sivuilla.

Asioiden kontekstoisimiseksi voisin kertoa alkuun omasta tilanteestani. Olen vuoden 2019 fuksi, joten pääsin nauttimaan lähiovetuksesta vain vajaat kolme periodia ennen pandemian ensipuraisua keväällä 2020. Minulla ei siis ole välttämättä maailmankaikkeuden laajinta kuvaa opiskelusta ennen pandemiaa.

En kokenut etäopetusta täydeksi painajaiseksi missään vaiheessa ja paikoin jopa nautin maailmantilanteen tuomasta seesteisyydestä elämässäni koko koronasulkujen ajan. Voisin jopa väittää, että opintoni sujuivat fuksisyksyn kangertelua paremmin.

”on ollut hauska huomata kuinka paljon silti opinnot ovat yksinäistä työntekoa.”

Toki etäopinnot koettelivat aivan varmasti jokaisen hermoja ennemmin tai myöhemmin, mutta merkittävä ajallinen säästö matkoissa ja luennoille siirtymisissä oli varmasti jokaiselle merkittävä helpotus arjen pyörittämisessä. Vastavasti asioiden täydellinen siirtyminen moodleen sekä etäluennot massakursseilla varmasti olivat merkittäviä edistysaskeleita opintojen digitalisaatiossa.

Odotinkin kesällä innokkaasti syksyn lähiluentoja. Ajatus yliopistolla oleskelusta ja viimeisten maisterikurssien laskuharjoitusten työstämisestä opiskelutovereiden kanssa pitkästä ajasta kuulosti uudelta ja virkistävältä. Jopa lähiluennot pienemmillä erikoiskursseilla ovat kuulostaneet erikoisilta ja eksoottisilta. Hyvästi zoomin mustat kuvaruudut!

Tosiasiasa kuitenkin olen päässyt huomaamaan, että etä- lähiovetus poikkeavat luonteiltaan melko vähän. Yliopisto-opinnoille on luonteenomaista itsenäisyys ja oletus itseohjautuvaisuudesta. Pandemia-aikana toki helposti oletti, että vaatimus itseohjautuvaisuudesta olisi vain etäajan tuotos ja joku muu ottaisi vastuun opiskelujen organisoinnista taas yliopistolle palattaessa.

Vaikka lähiovetuksen tuoma rytmi ja opiskelutovereiden näkeminen vähentävätkin ainakin hiukan opintoihin liitty-

vää kuormitusta, on ollut hauska huomata kuinka paljon silti opinnot ovat yksinäistä työntekoa. Valitettavasti vielä teknologia ei ole onnistunut automatisoimaan tiedon omaksumista.

”Kaiken ei tarvitse aina muuttua parantuakseen.”

Ilman yksinäisiä iltoja derivoidessa makron demoja tuskin kehittyisi kummoiseksi taloustieteilijäksi. Omalta mukavuusalueeltaan poistuminen avartaa maailmankuvaa (ja tässä tapauksessa tekee sinusta Lagrange-asiantuntijan). Ilman tätä itsenäistä työskentelyä voisi yhtä hyvin opiskella jossain ryhmätyöpainotteisemmassa vaihtoehdossa (eli ammattikorkeakoulussa).

On omalla tavallaan lohdullista, että yliopistossa asiat muuttuvat omaan tahtiinsa ja paikoitellen muuhun yhteiskuntaan verrattaessa hiukan hitaammin. Kaiken ei tarvitse aina muuttua parantuakseen.

Nimimerkki: Rehellinen veronmaksaja

Indexin vuosi 2022

Viimeistä kertaa tämäkin osio alkaa maininnalla poikkeusoloista. Vuosi alkoi jokseenkin ristiriitaisissa tunnelmissa. Suunnitelmat muuttuivat pikaisesti, sillä jälleen iski osittainen koronasulku. Kuitenkin onnistuneen rokotusohjelman ansiosta Indexin toiminta sai yllättäen jo helmi-maaliskuussa tuulta purjeisiin! Tässä vaiheessa voi todeta, ettei ensimmäisestä kahdesta hallituksen istumasta kuukaudesta ole mainittavaa. Jäsenistöle on varmasti kyllästymiseen asti tullut selville, mitä tarkoittaa rajoitukset ja etäaika. Tätä lukevat nuoret tieteenharjoittajat (fuksit) voivat onnessaan olla tietämättöminä etäyliopistoelämästä

Ensimmäinen tapahtuma olikin hyvinvointitapahtuma. Talvirieha järjestettiin Ruissalon Saarronniemessä ja ohjelmassa oli hengailua, saunomista, avantouintia ja hyvää ruokaa. Klubi edustus oli melko hyvä. Varsinainen ensimmäinen tapahtuma sanan klassisessa mielessä oli kesäaikasitsit ja -bileet. Erityinen kiitos tästä kuuluu aktiivisille tapahtumavastaaville. Sitsit olivat ikimuistoiset ja jatkot olivat hyvät – yllättäen muistikuva jatkoista on hämmäinen. Seuraavana oli luvassa legendaarinen lähiökierros. Kulttuurivastaava oli herättänyt sisäisen alemman keskiluokkansa ja jalkautunut Turun lähiöihin etsimään legendaarisia kuppiloita. Erityisesti mieleen jäivät aina kaunis Varissuo ja Runosmäki. Erästä klubilaista lainaten ”paras tapahtuma”. Myöhemmin pitkän tauon jälkeen päästiin viettämään normaalia vappua. Erityisen mieleenpainuvat olivat 6h

kestäneet lauantain päiväsitsit ja jatkot. Maanantaina järjestettiin TYYn saunalla vappunaamantai. Keskiviikkona oli MuSuSu yhdessä Lexin kanssa ja kolmen tähden bileet illalla. Vappuaattona järjestettiin Opexin kanssa vapputanssit. Onneksi vappu on vain kerran vuodessa.



Hallituksessa pestini ovat excursiovas- taava ja toinen varainhankintavastaava. Varainhankinnan voi sanoa, että se on sähköpostien lähettelyä. Excun järjestäminen alkoi varsinaisesti maaliskuussa. Kohteeksi valikoitui pitkän pohdinnan jälkeen Milano. Matkatoimistoilta tuli heikkoja (lue kalliita) tarjouksia ja lopulta päätin hoitaa asian itse pj:n ja taloudenhoitajan avulla. Lennot varattiin kesäkuussa ja majoitus heinäkuussa. Ohjelmaa päätettiin elokuussa. Excun järjestettiin 22.9.–25.9. Matka Milanoon alkoi jo torstaina aamu 02:00 Turussa. Kymmenen tuntia myöhemmin olimme hotellilla Milanossa. Matka oli ollut raskas eikä torstaina ollut ohjelmaa. Perjantaina kävimme vierailulla Cas-

tello Sforzesco. Myöhemmin puistokaljottelun jälkeen osa ryhmästä lähti katsomaan San Sirolle Italia-Englanti jalkapallo-ottelua. Lauantaina luvassa oli Duomo katedraalissa vierailu ja baari-kiertäminen illalla.

Syyslukukausi alkoi perinteisten tapahtumien ja fuksiviikon voimin. Oli mukava saada uudet opiskelijat orientoitumaan perinteisesti järjestön toimintaan eri tapahtumien muodossa. Henkilököhtäinen suosikki osallisena ja järjestäjänä on Aarteenmetsästys. Ehkä kuitenkin hallituskauden yhtenä huipentumana oli Indexin 69. vuosijuhlat. Olin päässyt jo vuoden aikana näkemään useat muutkin vuosijuhlat Indexin edustajana. Kuitenkin oman järjestön vuosijuhlat ovat aina erityiset! On mukavaa nähdä kaikki tutut ja juhliä jotakin ”omaa”. Yleisesti tämän vuoden hallitus on ollut erittäin positiivinen ja mukava kokemus. Jokaisesta Indexin alajärjestöstä on jäänyt kavereita kouraan. Riippumatta vuosikurssista suosittelen osallistumaan Indexin toimintaan!

Lainaten itseäni vuosijuhlien puheesta: Index on erityinen paikka aidon poikkitieteellisyyden vuoksi!

Lenni Lassila

T-Klubin Index-vastaava

Predsien vuosi

T-Klubi Predatorsien eli Predsien vuosi alkoi polttopalloturnauksen merkeissä. Ensimmäistä kertaa järjestetyssä polttopallossa Predsin eteni hyvällä meinillä välieriin, josta tuli turnauksen tulevaa voittajajoukkuetta vastaan tappio. Tappion ei kuitenkaan pronssiottelussa annettu lannistaa ja kotiin lähdettiin pronssimitalit kaulassa.

Seuraavana vuorossa oli koripallo. Lohkokeleista taisteltiin tie puolivälieräotteluihin, mutta joukkueen tähtipelaajan puututtua turnaus päättyi tähän otteeseen.

Futsal, tuo odotettu turnaus pääsi vihdoin alkamaan. Predsit osoitti lohko-otteluissa lajitaitoaan ja puolivälieräotteluun lähdettiin ilman tappioita. Puolivälierissä vuorossa oli Indexin derby, vastassa P-Klubi. Mikään ei kuitenkaan mennyt kuin odotettiin ja karvas 3-4 tappio jäi käteen yhden väärin perustein hylätyn maalin jälkeen. Jälkeenpäin uutiset siitä, että P-Klubin joukkue hylättiin sääntöjen vastaisten pelaajien vuoksi sai veren kiehumään uudestaan. Tätä kukaan ei halua muistella enää jälkeenpäin...

Seuraavana lajina sähly. Lohkossa kolmas sija antoi puolivälierissä paikan mutta CampitusSport tasaisen ottelun päätteeksi oli kuitenkin vahvempi ja turnaus päättyi tähän.

Lukuvuoden viimeisenä lajina pesäpallo toi Predsit taas mitalikantaan. Lohkosta edettiin toisena, mistä edettiin välierä-

tappion kautta pronssiotteluun. Vappua edeltävänä päivänä päästiin juhlimaan pronssista mitalia, kun voitto otettiin Agora Unitedia vastaan.



Vuoden ajan vuodatettiin verta ja hikeä logon puolesta ja tämä kova työ palkittiin CampusSport Cupissa toisella sijalla (oikeasti sijoitus oli ensimmäinen, koska lääkistä ei lasketa). All-time-cupissa myös lähestyttiin runsaasti toista sijaa pitävää SF-Klubbenia.

Uusi lukuvuosi alkamassa ja useimpien suosikkilaji, jalkapallo, oli alkamassa. Viime vuoden karvaan puolivälierätappion jälkeen turnaukseen lähdettiin tavoitteet korkealla. Predsit kärsi kuitenkin pelaajien puutteesta eikä turnaus jättänyt muuta kuin syvät haavat hoidettavaksi. Turnaus päättyi jo lohkovaihee-

seen.

Viime vuoden tapaan kuplafutiksesta lähdettiin hakemaan balsamia haavoihin. Lohkovaiheesta edettiin 4 voiton ja yhden tasapelin myötä lohkon ensimmäisinä puolivälieriin. Puolivälierissä olisi odottanut Indexin derby, STKU vastassa, mutta vastustajat preferoi riselle valmistautumisen kuplafutiksen sijaan. Sosiaalitieteilijöistä ei koskaan tiedä. Välierissä tasaisen ottelun päätteeksi Predsin etenivät finaaliin toista vuotta putkeen, jossa vastassa Functio Laesa. Toista vuotta putkeen. Finaali noudatti samaa kaavaa, Functio Laesa puski kovalla hyökkäyksellä kun taas Predsit parkkeerasivat bussin maalin eteen. Harmiksemme finaali toisti viime vuotta myös maalien suhteen, 1-0 tappio.

Seuraavana salibandy, jossa lohkovaiheesta selvänä kakkosena lähdettiin kohti puolivälieriä, vastassa Agora United. Alussa Predsit ottivat 1-0 johdon itselleen mutta Agora United nosti uuden vaihteen päälle. 4-1 tappio Agoralle päätti salibandyturnauksen.

Lasse Raudaskoski
T-Klubin urheiluvastaava

Puheenjohtajan kyselytunti

Kirjoitushetkellä ei vielä ole tiedossa kenestä tulee t-klubin uusi puheenjohtaja. Tekstiä lukiessasi vaativa tehtävä on todennäköisesti taas uuden henkilön harteilla. Damokleen miekka roikkuu uhkaavana puheenjohtajan valtaistui-
men yläpuolella, tässä tehtävässä ovat hyvät neuvot tarpeen. Kuka muu olisi parempi neuvomaan uutta tulokasta kuin kovissa liemissä keitetty väistynyt pj? Onneksi Belindalla oli aikaa vastata seuraaviin kysymyksiin, jotka varmasti askarruttavat hänen manttelinperijänsä mieltä. Tässä siis puheenjohtajan neuvot seuraajalleen:

1. Mikä on parasta puheenjohtajan tehtävässä?

On vaikeaa nimetä vain yhtä, mutta ehdottomasti se kokonaiskuva minkä saa koko klubista ja tietty se, että on saanut tehdä klubin eteen töitä näin mahtavan hallituksen kanssa!

2. Miten puheenjohtajan pitää yllä t-klubin positiivista julkisuuskuvaa?

Puuttumalla heti epäkohtiin, jos niitä ilmenee, ja edustamalla tapahtumissa positiivisin mielin. On myös tärkeätä osata myöntää virheet ja olla kiinnostunut siitä, mitä muilla järjestöillä on sanottavana. Koitan myös haalarit päällä liikkeessä pitää mielessä sen, että se miten itse käyttäydyn tai mitä sanon voi joillekin uusille ihmisille luoda jonkinlaista mielikuvaa myös klubista. Aina-kin tänä vuonna tämä on ollut helppoa,

koska olen kuullut pääasiassa klubista vain hyvää.

3. Onko velan ottaminen hyväksyttävä keino järjestön taloustilanteen tasapainottamiseksi?

Pyritään suunnittelemaan klubin talous aina niin, ettei velan ottamiseen jouduttaisi turvautumaan. Ja tänä vuonna klubin talous onkin ollut hyvin tasapainossa.

4. Mitä kurinpidollisia keinoja puheenjohtajan tulee käyttää kokousjärjestyksen ylläpitämiseksi?

Vakavaa ilmettä ja vaan tiukasti toteamalla, että nyt pysytään asiassa. Meidän kokoukset on aika rentoja, joten asiassa pysymisen muistuttelu on oikeastaan se ainoa, mihin pitää puuttua.

5. Miten seuraava puheenjohtaja pääsee eroon t-klubin vyölaukuista?

Hyvällä markkinoinnilla ja myymällä niitä tapahtumissa! Ja ostamalla niitä läheisille lahjaksi.

6. Minkä koet olevan t-klubin puheenjohtajan tärkein epävirallinen tehtävä?

Ehkä se, että tietää mitä jäsenistölle kuuluu ja on perillä yleisestä ilmapiiristä ja siitä, mitä pitäisi lähteä kehittämään.

7. Lopuksi omat terveiset seuraavalle puheenjohtajalle!

Ole oma itsesi, muista levätä tarpeeksi ja pitää myös hauskaa! Kauteen kuuluu niin hyvät kuin turhauttavatkin hetket ja huijarisyndrooman kokeminenkin on täysin normaalia aluksi. Puheenjohtajana toimiminen on ollut mulle paras tähänastisista järjestökokemuksista ja vuosi menee tosi nopeasti, joten muista nauttia matkasta, vaikkei se siltä aina tunnukaan. Hädän hetkellä voi aina tukeutua omaan hallitukseen (ja edeltäjään!) ja kaikkea ei tarvitse osata tai jaksaa tehdä yksin. Onnea ja tsemppiä tulevaan vuoteen!

Nimimerkki: Integroimisvakio

